
 
 

Gen. Krátkého 1799/30, 787 01 Šumperk 
         tel.:+420 583 320 111  

              e-mail: skola@skolasumperk.cz  
                                www.skolasumperk.cz 

 
 

 
IČ: 00851167     IZO: 130002445     Bankovní spojení: 14938841/0100 Komerční banka     Datová schránka: pehfder 

 
 
Informace o dostupnosti a bezbariérovosti budov školy 
 
 
Hlavní budova školy - výuka teorie Gen. Krátkého 1799/30, 787 01 Šumperk 
 vchod a 1. podlaží částečně bezbariérové (prahy) 
 před vchodem do budovy jsou 2 schody, u vchodu je připravená plošina pro vozíky, tu je nutné 

položit na schody 
 ostatní podlaží nejsou bezbariérová 
 v budově není výtah 
 
Budova pro výuku teorie na Bulharské 8, 787 43 Šumperk 
 všechna 4 podlaží nejsou bezbariérová 
 před vchodem do budovy jsou 2 schody 
 v budově je výtah 
 
Středisko 01 - Gen. Krátkého 30, 787 01 Šumperk 
 1. podlaží je částečně bezbariérové (prahy) 
 2. podlaží není bezbariérové 
 před vchodem do budovy jsou 2 schody, u vchodu je připravená plošina pro vozíky, tu je nutné 

položit na schody 
 

Středisko 03 - M. R. Štefánika 19, 787 01 Šumperk 
 vchod a 1. podlaží jsou částečně bezbariérové (prahy) 
 před vchodem do budovy je rampa s nájezdem pro vozíky 
 2. podlaží není bezbariérové 
 
Středisko 07 – Gen. Krátkého 30, 787 01 Šumperk 
 vchod a podlaží jsou částečně bezbariérové (prahy) 
 před vchodem do budovy je 1 nízký schod 
 
Středisko 08 – Šumperská 768, 788 14 Rapotín 
 vchod a 1. podlaží jsou bezbariérové 
 před vchodem do budovy je šikmý nájezd 
 2. podlaží není bezbariérové 
 
Středisko 08 – Čičákova 2, 787 01 Šumperk 
 vchod a podlaží jsou částečně bezbariérové (prahy) 
 před vchodem do budovy je šikmý nájezd 
 
Středisko 09 – Žerotínova 56, 787 01 Šumperk 
 vchod a podlaží jsou bezbariérové 
 před vchodem do budovy je šikmý nájezd 
 
Středisko 14 – Dolnostudénská 1, 787 01 Šumperk 
 vchody a podlaží u obou budov jsou bezbariérové 



 
 

Gen. Krátkého 1799/30, 787 01 Šumperk 
         tel.:+420 583 320 111  

              e-mail: skola@skolasumperk.cz  
                                www.skolasumperk.cz 

 
 

 
IČ: 00851167     IZO: 130002445     Bankovní spojení: 14938841/0100 Komerční banka     Datová schránka: pehfder 

 před vchodem do levé budovy je 1 nízký schod 
 
Středisko 15 – Nemocniční 13A, 787 01 Šumperk 
 vchod a obě podlaží nejsou bezbariérové 
 
Středisko 16 – Bulharská 8, 787 43 Šumperk 
 vchod a obě podlaží nejsou bezbariérové 
 
Středisko 17 – M. R. Štefánika 19, 787 01 Šumperk 
 vchod a 1. podlaží jsou částečně bezbariérové (prahy) 
 před vchodem do budovy je nízký obrubník 
 2. podlaží není bezbariérové 
 
 
 
Zpracovala Blanka Neumannová 
referentka majetkové správy 
 
 
 
 
Poslední aktualizace dne 17. 5. 2024 


